
                                                                                            
 
 
 
Постановление БГА от 23.07.2018 № 2172-п 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
О внесении изменений в постановление  
Брянской городской администрации  
от 13.07.2017 № 2442-п 
«Об утверждении перечня  
земельных участков» 
 
 

В связи с предоставлением во исполнение п. 3 распоряжения 
Губернатора Брянской области от 19.12.2017 № 1160-рг, распоряжения 
Губернатора Брянской области от 28.06.2018 № 655-рг в соответствии с                  
пп. 3 п. 2 ст. 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации                              
ООО Специализированный застройщик «Инстрой» в аренду без 
проведения торгов земельных участков:  

- площадью 3009 кв.м с кадастровым номером 32:28:0012218:398, 
расположенный по адресу: г. Брянск, (договор от 29.06.2018 № 49162); 

- площадью 4943 кв.м с кадастровым номером 32:28:0021309:304, 
расположенный по адресу: г. Брянск, ул. Красной Гвардии (договор от 
29.06.2018 № 49163); 

- площадью 4249 кв.м с кадастровым номером 32:28:0021211:442, 
расположенный по адресу: г. Брянск, ул. Пушкина (договор от 29.06.2018 
№ 49164), 

 
 
П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 

1. Внести в постановление Брянской городской администрации от 
13.07.2017 № 2442-п «Об утверждении перечня земельных участков» (в 
редакции постановлений Брянской городской администрации от 10.11.2017  
 



2 
№ 3892-п, от 23.03.2018 № 850-п, от 28.06.2018 № 1960-п) следующие 
изменения: 

- исключить из приложения «Перечень земельных участков» к 
постановлению пункты 6, 7, 8: 

№ 
п/п 

Адрес земельного 
участка, кадастровый 

номер 

Разрешенное 
использование 

Площадь, 
кв. м 

Кадастровая 
стоимость 

участка, руб. 
6 Брянская область,               

г. Брянск, 
32:28:0012218:398 

Многоэтажная жилая 
застройка (высотная 

застройка) (предельное 
количество этажей от 9 

до 17 (включая 
мансардный) 

3009 12 629435,00  
 

7 Брянская область,               
г. Брянск, ул. Красной 

Гвардии             
32:28:0021309:304 

Среднеэтажная жилая 
застройка 

4943 21 741 192,34 

8 Брянская область,               
г. Брянск, ул. Пушкина             

32:28:0021211:442 

Среднеэтажная жилая 
застройка 

4249 19 205 140,08 

                                                                                                                    
2. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
3.  Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской 
администрации в сети «Интернет» 

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы городской администрации Предеху В.Н.   
 
 
 
Глава  администрации         А.Н. Макаров 

 
 


